
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

ERCO Devil žertovný kondom

Údržba

I když kondom použijete asi hned, co vám přijde domů, tak při větší zásobě
těchto žertovných dárečků doporučujeme, abyste je měli schované na temném
a chladném místě. Kondomy se nerady opalují, tak je chraňte před sluníčkem.

Design a tvar

Červený kondom ve tvaru rohatého ďábla s očima a špičatými zuby se díky
rovnému tvaru dobře nasazuje na ztopořený penis.

Materiál

Přírodní latex je na dotek jemný a hladký. Při nasazování oceníte jeho elastické vlastnosti.

Barva

Dráždivá červená barva vyburcuje libido na plné obrátky. 

Rozměry

Díky univerzálním rozměrům kondom dobře sedne většině mužů.

Celková délka: 180 mm
Nominální šířka: 53 mm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

